
令和６年度オープンスクール スクールバス路線図

至純心女子学園

浦上駅前

メディカルセンター前

松ヶ枝国際ターミナル

二本松口

戸町中学校裏

大山入口

ダイヤランド入口

ダイヤランドセンター

くすの木通り

ダイヤランドダイヤランド西口

鹿尾橋

土井の首

南柳田

土井の首中学校前

平山

平山台入口

栄上

蚊焼入口

蚊焼

高浜

高浜海水浴場前

⾧崎駅南口

南⾧崎線（登校便）

1

17

16

15

14

1312

11

10

上戸町

宝町

1 高浜海水浴場前バス停 7:48
2 高浜バス停 7:49
3 蚊焼バス停 7:59
4 蚊焼入口バス停 8:00
5 栄上バス停 8:01
6 平山台入口バス停 8:05
7 平山バス停 8:06
8 土井の首中学校前バス停 8:08
9 南柳田バス停 8:11
10 土井の首バス停 8:12
11 鹿ノ尾橋バス停 8:13
12 ダイヤランド西口バス停 8:16
13 ダイヤランドバス停 8:17
14 くすの木通りバス停 8:18
15 ダイヤランドセンターバス停 8:19
16 ダイヤランド入口バス停 8:20
17 大山入口バス停 8:22
18 戸町中学校裏バス停 8:24
19 上戸町バス停 8:25
20 二本松口バス停 8:26
21 松ヶ枝国際ターミナルバス停 8:31
22 メディカルセンター前バス停 8:32
23 長崎駅南口バス停 8:36
24 宝町バス停 8:38
25 浦上駅前バス停 8:40

学 校 到 着 ９：００

オープンスクール（登校便）
到着時刻
(予定)

純心女子学園


